

Årsredovisning

Yrkescentrum i Sverige AB

Organisationsnummer: 559147-5800
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uddevalla

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Anjam Nagi
Verkställande direktör

k=20250711;2025071425729

Årsredovisning

Yrkescentrum i Sverige AB

Organisationsnummer: 559147-5800
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uddevalla



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uddevalla registrerades år 2018 och bedriver sedan dess arbetsmarknadsutbildningar, konsultation i verksamhetsutveckling & IT-sektorn och bemanning & uthyrning av personal. Dessutom verkar bolaget som event- och produktionsbolag samt säljer mat på dessa event.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 33% jämfört med föregående år, detta till följd av minskade anvisningar av deltagare. Bolaget har under året genomfört åtgärder för att minska kostnaderna såsom att avveckla kontor samt att minska antalet anställda.

Samtidigt har flera av genomförda kostnadsbesparingar inte haft en direkt påverkan utan en mer framåtriktad påverkan såsom hyreskostnaderna. Detta i och med att det finns ett visst antal månaders uppsägningstid på hyran och hyreskostnaderna har därför varit höga i stort sett hela räkenskapsåret. Likväl har personal tvingats att sägas upp under räkenskapsåret och det har tillkommit naturliga kostnader vid uppsägningar som också inneburit större effekter på årets räkenskaper. Bolaget har ett starkt ansamlat eget kapital per utgången av räkenskapsåret 2024 men året 2025 har börjat väldigt ansträngt och det finns svårigheter i att säkra driften för kommande räkenskapsåret. Se mer i not om händelser på nya räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	8 323	12 444	10 926	5 442
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-1 710	-18	2 643	763
Soliditet (%)	43,3	56,6	56,9	45,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

k=20250711;2025071425731

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	2 538 638	166 797	2 755 435
Balanseras i ny räkning		166 797	-166 797	0
Årets resultat			-1 710 267	-1 710 267
Belopp vid årets utgång	50 000	2 705 435	-1 710 267	1 045 168

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	2 705 435
Årets resultat	-1 710 267
Medel att disponera	995 168

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	995 168
Summa	995 168



20250711;2025071425732

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		8 323 356	12 443 624
Övriga rörelseintäkter		1 161 097	975 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 484 453	13 419 448
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-27 431	-253 321
Övriga externa kostnader		-4 536 083	-5 101 773
Personalkostnader	3	-6 517 722	-7 970 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 508	-133 817
Övriga rörelsekostnader		-6 789	-117
Summa rörelsekostnader		-11 195 533	-13 459 436
Rörelseresultat		-1 711 080	-39 988
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 562	36 239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 749	-14 515
Summa finansiella poster		813	21 724
Resultat efter finansiella poster		-1 710 267	-18 264
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	245 000
Summa bokslutsdispositioner		0	245 000
Resultat före skatt		-1 710 267	226 736
Skatt på årets resultat		0	-59 939
Årets resultat		-1 710 267	166 797



nk=20250711;2025071425733

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	517 693	244 216
Summa materiella anläggningstillgångar		517 693	244 216
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	17 608	12 608
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 608	12 608
Summa anläggningstillgångar		535 301	256 824
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		566 240	1 437 956
Övriga fordringar		69 924	307 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		497 573	1 060 341
Summa kortfristiga fordringar		1 133 737	2 806 278
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		745 137	1 802 493
Summa kassa och bank		745 137	1 802 493
Summa omsättningstillgångar		1 878 874	4 608 771
SUMMA TILLGÅNGAR		2 414 175	4 865 595



ik=20250711;2025071425734

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 705 435	2 538 638
Årets resultat		-1 710 267	166 797
Summa fritt eget kapital		995 168	2 705 435
Summa eget kapital		1 045 168	2 755 435
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	8	310 187	77 910
Summa långfristiga skulder		310 187	77 910
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	65 435	23 400
Leverantörsskulder		226 487	232 712
Skatteskulder		55 363	578 921
Övriga skulder		347 468	748 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		364 067	448 809
Summa kortfristiga skulder		1 058 820	2 032 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7	2 414 175	4 865 595



Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Bolaget har på nya räkenskapsåret haft en fortsatt negativ resultatutveckling med minskade intäker och även om kraftansträngningar görs för att hålla nere kostnaderna så räcker det i dagens läge inte för att säkra den framtida driften. Anvisningarna från medlemmar är fortsatt på för låga nivåer och vid utgången av april 2025 är de korta fordringarna understigande de korta skulderna och det bedöms finnas en väsentlig osäkerhetsfaktor gällande antagandet om fortsatt drift.

Not 3. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	10	13

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	724 040	724 040
Inköp	380 985	0
Utgående anskaffningsvärden	1 105 025	724 040
Ingående avskrivningar	-479 824	-346 007
Årets avskrivningar	-107 508	-133 817
Utgående avskrivningar	-587 332	-479 824
Redovisat värde	517 693	244 216

k=20250711;2025071425736

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 608	12 608
Tillkommande fordringar	5 000	0
Utgående anskaffningsvärden	17 608	12 608
Redovisat värde	17 608	12 608
Avser deposition hyra.		

Not 6. Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	48 447	0

Not 7. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	434 445	99 240
Summa ställda säkerheter	434 445	99 240

Not 8. Balansposter som tas upp i fler än en post

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	310 187	77 910
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	65 435	23 400

Företagets banklån om 375 622 kronor (101 310 kronor) redovisas under följande poster enligt ovan i balansräkningen.



Yrkescentrum i Sverige AB
559147-5800

Den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Anjam Nagi
Verkställande direktör, styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Joachim Björklund
Auktoriserad revisor

pk=20250711;2025071425737



Verifikat

Transaktion 09222115557546315494

Dokument

rk=20250711-2025071425738

Årsredovisning Yrkescentrum i Sverige AB 559147-5800
2024-12-31
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2025-05-09 10:21:16 CEST (+0200) av E-revisor.se (E)
Färdigställt 2025-05-09 10:36:55 CEST (+0200)
